



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

A. Rosenskjold Holding IVS

c/o Ann Rosenskjold, Nældevej 42, 9000 Aalborg

CVR-nr. 40 40 74 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2021.

Ann Rosenskjold
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	A. Rosenskjold Holding IVS c/o Ann Rosenskjold Nældevej 42 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 40 40 74 48
	Stiftet: 1. april 2019
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ann Rosenskjold
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Associeret virksomhed	Brickster Holding IVS, Aalborg



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, investering og aktiebesiddelse samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -180 t.kr. mod 165 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Udbruddet af Coronavirus/Covid-19 har givet udfordringer og risici for selskabet i indeværende regnskabsår.

Virusudbruddet har alene påvirket indeværende års resultat i mindre omfang og ledelsen vurderer, at dette ligeledes vil være tilfældet fremadrettet.

Selskabets nuværende og planlagte aktiviteter giver ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2020</u>	<u>1/4 - 31/12 2019</u>
Bruttotab	-7.450	-7.572
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-172.163	172.143
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-6</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	-179.619	164.571
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	-179.619	164.571
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-172.143	172.143
Disponeret fra overført resultat	<u>-7.476</u>	<u>-7.572</u>
Disponeret i alt	-179.619	164.571



Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>0</u>	<u>172.163</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>172.163</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>172.163</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>880</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>880</u>
	Aktiver i alt	<u>0</u>	<u>173.043</u>



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100	100
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	172.143
Overført resultat	-15.048	-7.572
Egenkapital i alt	-14.948	164.671
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	6.250
Anden gæld	2.448	2.122
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.948	8.372
Gældsforpligtelser i alt	14.948	8.372
Passiver i alt	0	173.043



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. april 2019	100	0	0	100
Resultatandel	0	172.143	-7.572	164.571
Egenkapital 1. januar 2020	100	172.143	-7.572	164.671
Resultatandel	0	-172.143	-7.476	-179.619
	100	0	-15.048	-14.948



Noter

	1/1 - 31/12 2020	1/4 - 31/12 2019
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	6	0
	6	0
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2020	20	0
Tilgang i årets løb	0	20
Kostpris 31. december 2020	20	20
Opskrivninger 1. januar 2020	172.143	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-172.163	172.143
Nedskrivninger 31. december 2020	-20	172.143
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0	172.163
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Brickster Holding IVS	Aalborg	20 %


